EXTRATO DE ADESÃO

PROCESSO N° 064/2018
ADESÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2018, ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº
199/2018.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBERTIOGA – MG

Objeto da licitação: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 199/2018, Pregão
Eletrônico nº 077/2018/ SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DE MINAS, visando a
aquisição de MEDICAMENTOS, em conformidade com as especificações contidas no
Edital.

Do Valor estimado: R$ 200.000,00(DUZENTOS MIL REAIS).

Dotação orçamentária:
Nº da Dotação: 02.04.02.10.301.009.2.0022.3.3.90.32 – Aquisição Medicamentos
para Doação a Carentes

IBERTIOGA, 05 de SETEMBRO de 2018.

ALEX JOSE DE PAULA
PREGOEIRO

Responsável pela Publicação